
 

 

UCHWAŁA NR XLI/269/2018 

RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 19 lutego 2018 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości gruntowych, 

stanowiących własność Gminy Grodziczno, w celu poprawienia warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległych wykorzystywanych na cele mieszkaniowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 6, art. 68 ust. 1 pkt. 10, art. 68 ust 1a ustawy dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121) Rada Gminy Grodziczno 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 50 % od ceny sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność Gminy Grodziczno, położonych w obrębie Montowo, 

zapisanych w księdze wieczystej KW EL1N/00032491/3, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Nowym 

Mieście Lubawskim, oznaczonych jako:  

1. działka nr 70/4 o pow. 0,1957 ha, 

2. działka nr 70/5 o pow. 0,0163 ha, 

3. działka nr 70/6 o pow. 0,0628 ha, 

4. działka nr 70/9 o pow. 0,0442 ha, 

5. działka nr 70/12 o pow. 0,1040 ha, 

w celu poprawienia zagospodarowania nieruchomości przyległych wykorzystywanych na cele mieszkaniowe. 

§ 2. W przypadku udzielenia bonifikaty cena nieruchomości podlega zapłacie nie później niż do dnia 

zawarcie umowy przekazującej własność. 

§ 3. Bonifikaty, o której mowa w § 1 nie stosuje się w przypadku, gdy cena zbycia nieruchomości rozłożona 

jest na raty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Urszula Plitt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 lutego 2018 r.

Poz. 938


		2018-02-23T10:29:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




